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Strona główna  › Biznes laboratoryjny

Bytów będzie miał inkubator

W Polsce zmienia się podejście do przedsiębiorczości. Miejsca, w których młodzi ludzie
mogą otrzymać fachową pomoc i rozpocząć własną firmę, ograniczając do minimum ryzyko
niepowodzenia, powstają już nie tylko w dużych aglomeracjach i przy największych
uczelniach. Inkubatory mają także mniejsze miasta, a w nich kompleksowe wsparcie dla
przedsiębiorczości i innowacyjności.

Kolejny tego typu obiekt powstaje właśnie 17-tysięcznym Bytowie. W Kaszubskim Inkubatorze
Przedsiębiorczości wsparcie otrzymają wszyscy ci, którzy marzą o pracy na własny rachunek i chcą
wdrażać innowacyjne pomysły w życie. Do ich dyspozycji zostaną oddane pomieszczenia biurowe,
które przedsiębiorcy będą wynajmować przez 3 lata na bardzo preferencyjnych warunkach.
Skorzystają także z wyposażenia, sieci internetowej, a także dostępnych tu usług okołobiznesowych.
Jak informuje „Kurier Bytowski”, młodzi adepci biznesu będą mogli się zwrócić po poradę do
księgowych, prawników, a także ekspertów od marketingu i promocji.

Inkubator przedsiębiorczości, zdaniem wiceburmistrza Adama Leika to wielka szansa dla
mieszkańców. W mieście nie było dotąd miejsca, gdzie mogłyby się odbywać spotkania biznesowe lub
gdzie można wynająć wirtualne biuro prowadząc firmę w domu. Dzięki nowej ofercie miasta ma
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wzrosnąć także innowacyjność. Kaszubski inkubator ma być magnesem dla projektantów,
designerów, inżynierów i innych, którzy są gotowi na współpracę z naukowcami, a także wdrażanie
nowatorskich pomysłów.

Budowa i remonty obiektów ma się rozpocząć już w przyszłym roku. Władze Bytowa liczą także na
wsparcie Unii Europejskiej. Jeśli uda się zrealizować plany, z oferty Kaszubskiego Inkubatora
Przedsiębiorczości będzie można skorzystać w samym Bytowie, a także Kościerzynie, Lęborku
i Kartuzach – czytamy.
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